様式第６号（第１１条関係）

中間報告書
（佐世保市中小企業創造的技術開発支援事業）
　　年　　月　　日

佐世保市長　様

　〔採択企業〕

所在地　：〒

名　称　：
代表者　：役職名
氏　名
ＴＥＬ：　　　　　　　ＦＡＸ：

Ｅmail：
　　年　　月　　日付佐世保市指令　　第　　号をもって交付決定通知のあった下記事業について、関係書類を添えて報告します。

記

１．補助事業名

２．総事業費
　　　　　円
３．中間時点での事業費
　　　　　円
４．事業区分（該当番号に○印をつける）
＊ ｍｏｎｏ－づくり支援事業

１．企 画 調 査　　　　　　２．研 究 開 発
＊ ソフトウェア開発等支援事業

１．企 画 調 査　　　　　　２．研 究 開 発

＊　小規模企業者支援事業

　　　　１．研 究 開 発

＜添付資料＞　① 補助事業実施明細書（付表２）
② その他参考となるもの